علاوه بر حزب ملیون و حزب مردم جبهه ملی نیز که پس از مدتها سکوت و تعطیل فعالیت سیاسی خود را آغاز کرده بود در این موقع به مبارزه انتخاباتی پرداخت و موفق شد از حوزه کاشان نماینده خود را به مجلس بیستم بفرستد. دوره بیستم قانون‌گذاری در روز 2 اسفند ماه 1339ش، مطابق با 5

رمضان 1380 ه. ق و 1961 م، افتتاح شد و در تاریخ 11 اسفند ماه 1339 ش برابر با 14 رمضان 1380 ه. ق رسمیت یافت. عمر این مجلس به جهات سیاسی دیری نپایید و در تاریخ 19 اردیبهشت ماه 1340 ش، (مطابق با 23 ذی‌عقده 1380 و 9 ماه مه 1961 م) با استعفای کابینه مهندس شریف امامی و آغاز حکومت دکتر علی امینی به فرمان محمد رضا شاه منحل و تجدید انتخابات موقوف به اصلاح قانون انتخابات گردید.